КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2019 года                              № 34                                   ст. Восточная

О внесении изменений в постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 февраля 2018 года № 14 «О Порядке работы с обращениями граждан

в администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативно-правового акта администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 февраля 2018 года № 14 « О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района», следующие изменения и дополнения :
1) пункт 3.4.10 раздела приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.4.10. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в п.3.3.8 настоящего Порядка».
3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ( Лопатина):

1) обнародовать настоящее постановление;

2) разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб